[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ городского округа ЛОБНЯ
Р Е Ш Е Н И Е

от 22.12.2020 г. № 246/65
О внесении изменений в решение Совета депутатов

городского округа Лобня от 25.08.2020 г. № 134/61

«Об утверждении наказов избирателей на 2021 год»
Рассмотрев обращения директора МБУ ДО «Школа искусств города Лобня» Матросовой Е.Н., депутатов Совета депутатов Гречишникова Н.Н. и Мерзликина А.В., учитывая мнения депутатов,

Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение от 25.08.2020 г. № 134/61 «Об утверждении наказов избирателей на 2021 год» (с учетом изменений, внесенных решениями Совета депутатов городского округа Лобня от 29.09.2020 г. № 186/62, от 27.10.2020 г.  № 211/63, от 24.11.2020 г. № 217/64) следующие изменения:
1) в пункте 4 (наказы Гречишникова Н.Н.) слова «Замена окон» заменить словами «Ремонт кровли»;

2) пункт 10 (наказы Кадырзанова И.Ф.) изложить в следующей редакции:
	10
	Кадырзанов Ильдар Фахрисламович

(округ № 5)
	МБОУ СОШ № 2,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Фестивальная, д. 1

МБДОУ д/с № 6 «Березка»,

Московская область, г.о. Лобня, ул. 40 лет октября, д. 7

МБДОУ д/с № 7 «Ягодка»,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Крупской, д. 10

ГБПОУ МО «Колледж Подмосковье»,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Первая, д. 3

МБУ ДО «Школа искусств города Лобня»

Московская область, г.о. Лобня, ул. Ленина, д. 15а

МБУ ДО «Школа искусств города Лобня»

Московская область, г.о. Лобня, ул. Ленина, д. 15а

МБОУ «Лицей»,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Ленина, д. 29

МБОУ СОШ № 4

Московская область, г.о. Лобня, ул. Чайковского, д. 2

МБДОУ д/с № 9 «Колокольчик»,

Московская область, г.о. Лобня, ул. Мирная, д. 9а

ЧОООУ Православная гимназия по имя свт. Филарета Московского,

Московская область, г.о. Лобня,

ул. Калинина, д. 11
	Обустройство территории

Обустройство территории

Обустройство территории

Обустройство территории

Приобретение снегоуборочной машины

Приобретение уличных скамеек

Обустройство территории

Обустройство территории

Обустройство территории

Обустройство территории

	Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление культуры

Управление культуры

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Администрация городского округа

	200

50

50

100

60

40

100

50

50

50

3) пункт 15 (наказы Мерзликина А.В.) изложить в следующей редакции:
	15
	Мерзликин Анатолий Викторович                                      (округ № 1)
	МБОУ СОШ № 1,
Московская область, г.о. Лобня, ул. П. Морозова, д. 1

МБОУ СОШ № 4,
Московская область, г.о. Лобня, ул. Чайковского, д. 2

МБДОУ д/с № 1 «Чайка»,
Московская область, г.о. Лобня, ул. Деповская, д. 18

МБОУ Луговская СОШ,
Московская область, г.о. Лобня, мкр. Луговая, ул. Большая, д. 2

МБДОУ д/с № 17 «Василек»,
Московская область, г.о. Лобня, ул. Текстильная, д. 14а

МБОУ СОШ № 8,
Московская область, г.о. Лобня, ул. Чехова, д. 13

МБДОУ д/с № 3 «Зоренька»,
Московская область, г.о. Лобня, мкр. Луговая, ул. Научный городок, д. 7а
	Ремонт внутренних помещений
Ремонт кровли
Ремонт цоколя

Приобретение интерактивных досок

Создание соляной пещеры

Замена окон

Ремонт крыльца

	Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

Управление образования

	50

100

50

150

150

150

100

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Лобня» и разместить на официальном сайте городского округа Лобня.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Лобня».
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Гречишникова Н.Н. - Председателя Совета депутатов городского округа Лобня.
Председатель Совета депутатов

Глава

городского округа Лобня

городского округа Лобня

Н.Н. Гречишников

     Е.В. Смышляев

«24» 12. 2020 г.

PAGE